

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهید بهشتی



سید محمد علی موسوی

عکاسی دیجیتال

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
سید محمد علی موسوی	۱۳۷۰/۰۷/۲۳	کارشناسی ارشد روانشناسی
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۱۳۹۴/۰۲/۱۴	عکاسی دیجیتال	اتلیه عکاسی و تصویربرداری
آدرس محل کار		
مبارک زیا شهر کوچه شقایق خیابان شریف آباد پلاک ۱۱۶ طبقه همکف		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

با توجه به آشنایی قبلی که نسبت به عکاسی داشتم و وجود علاقه بسیار شدید به این شغل باعث شد به فکر پیشرفت در این شغل افتاده و پیگیر آموزش شدم. همچنین با توجه به نیاز جامعه و محل سکونت مبادرت به تلاش در این زمینه نمودم

نام طرح: اتلیه عکاسی و تصویربرداری



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
به توصیه دوستان و سفارش اتحادیه اصناف با این دوره ها آشنا شده و مراجعه کردم.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟
بسیار عالی بود و همین جا از زحمات همه آنها کمال تشکر را دارم که با علاقه و صبر و بردباری امثال بنده را راهنمایی و هدایت و تحمل می کنند.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
با راهنمایی مربی خوبم آقای مجیدی و کمک گرفتن از اتحادیه مبادرت به راهاندازی این شغل نمودم
۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟
حدود ۱۵ الی ۲۰ میلیون نیاز است.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟
به صورت دایم یک نفر و به صورت موقت دو تاسه نفر مشغول به کارند

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟
واحد ما فقط ارائه خدمات می دهد .

✓ شرح شکست ها :

- شکست معمولاً در همه شغل ها است ولی با داشتن تجربه و مطالعه و حضور در کلاسهای مثل فنی و حرفه ای این معضل حل میشود.

✓ شرح موفقیت ها :

انجام عکاسی و تصویربرداری از مجالس مختلف عروسی در سطح شهر و منطقه از جمله موفقیت‌های من میباشد